
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS 

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070 

FONE: (54) 9 8433-6746 OU 9 8407-9161 – GRAMADO DOS LOUREIROS-RS 

E-mail: licita@gramadodosloureiros.rs.gov.br 

 

CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2022 

 
 O MUNICÍPIO DE GRAMADO DOS LOUREIROS, através de seu Prefeito Municipal, no uso 

de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o Pregão Presencial nº 015/2022 que 

têm por objeto a contratação de empresa para prestação de serviço Transporte Escolar Coletivo, 

que seria realizado em 01 de abril de 2022, às 09h, está CANCELADO.  Outras    informações 

podem ser obtidas pelo telefone (54) 984336746 ou (54) 984079161, e-mail: 

licita@gramadodosloureiros.rs.gov.br ou no site www.gramadodosloureiros.rs.gov.br. 

30/03/2022. ARTUR CEREZA. Prefeito Municipal. 

 


